[image: image1.png]

PAGE
2

	ГЛАВА ДАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2017

	№
	10

	пгт Даровской

О внесении изменений в постановление главы

Даровского района Кировской области от 13.11.2008 № 7

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007         № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 26.07.2017 № 192-ФЗ), статьей 33 Закона Кировской области  от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» (в редакции Закона Кировской области от 13.06.2017 № 88-ЗО) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Даровского района Кировской области от 13.11.2008 № 7 «Об утверждении Положения о резерве кадров муниципальных служащих муниципальной службы» (далее – Постановление)              (в редакции постановления главы Даровского района Кировской области              от 17.05.2011 № 07) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по формированию резерва кадров муниципальных служащих муниципальной службы Даровского района, утвержденный Постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.
1.2. В Положении о резерве кадров муниципальных служащих муниципальной службы Даровского района (далее – Положение), утвержденном Постановлением:

1.2.1. В пункте 1.6 раздела 1 Положения:

1.2.1.1. Подпункт 1.6.1 изложить в следующей редакции:
«1.6.1. Глава района осуществляет общее руководство по формированию кадрового резерва и организует работу с кадровым составом.».

1.2.1.2. Подпункт 1.6.2 исключить.

1.2.1.3. Подпункт 1.6.3 дополнить словами «Даровского района (далее – комиссия)».

1.2.2. В разделе 5 Положения:
1.2.2.1. В пункте 5.2 слова «и осуществляются в рамках государственного заказа на переподготовку и повышение квалификации муниципальных служащих,» исключить.
1.2.2.2. В пункте 5.3 слова «По согласованию с главой района глава администрации» заменить словами «Глава района».

1.2.2.3. В абзаце втором пункта 5.5 слова «по формированию резерва кадров муниципальных служащих муниципальной службы» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Даровского района    О.Ю. Елькин

09.11.2017 12:14:30 C:\Users\Duma02\AppData\Local\Temp\_tc\изменения в резерв кадров 11.2017\распоряжение.doc
09.11.2017 12:14:30 C:\Users\Duma02\AppData\Local\Temp\_tc\изменения в резерв кадров 11.2017\распоряжение.doc

[image: image1.png]